
UCHWAŁA NR XLII/253/2022                                                                                                                                                   
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji im. Nikoli Tesli wniesionej  w dniu 21.12.2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art.18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala : 

§ 1. 1. Nie uwzględnia się petycji Fundacji im. Nikoli Tesli wniesionej w dniu 21.12.2021 r., uzupełnionej  
22.12.2021 oraz  12.01.2022 r., dotyczącej zwołania nadzwyczajnych posiedzeń Rad Miejskich  i Gminnych 
w Polsce w obliczu zaistnienia Stanu Kryzysowego w celu uchwalenia uchwał, umożliwiających podjęcie 
działań ratowniczych. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta i Gminy w Pilicy do poinformowania wnoszącego 
petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta i Gminy w Pilicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA17138A-3215-47EC-A276-658CEF0DF7D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/253/2022                                                                                                                                                    Rady Miasta i Gminy w Pilicy                                                                                                                                                  z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

W dniu 21.12.2021 r., do tut. Urzędu wpłynęła petycja Fundacji im. Nikoli Tesli, uzupełniona w dniu 
22.12.2021 oraz  12.01.2022 r., dotycząca zwołania nadzwyczajnych posiedzeń Rad Miejskich i Gminnych 
w Polsce w obliczu zaistnienia Stanu Kryzysowego w celu uchwalenia uchwał, umożliwiających podjęcie 
działań ratowniczych poprzez: 

1) wydanie zakazu stosowania „maseczek ochronnych” na terenie podległych miejscowości oraz wydanie 
komunikatów w Mediach o szkodliwości maseczek z jednoczesnym umieszczeniem w widocznych 
miejscach plakatów (tablice ogłoszeń) z jednoczesnym powiadomieniem – Kuratoria, Szkoły, Szpitale, 
Przychodnie Lecznicze, Urzędy Pracodawcy, Markety, Policję, Sądy, Sanepid, Urząd Wojewódzki itp.                                                                                                               
2) wydanie zakazu stosowania Kwarantann i izolacji medycznej , 

3) wydanie zakazu stosowania „szczepionek” mRNA (wszystkich producentów). 

Petycja była przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji w dniu                           
17 lutego 2022 r. 

Komisja w pierwszej kolejności dokonała analizy petycji pod względem formalnym,                               
sprawdziła czy petycja spełnia wymogi określone w art. 4 ustawy o petycjach. Ustalono, że petycja spełnia 
wymagania formalne stawiane petycjom. 

W toku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego Komisja ustaliła, że nie ma podstaw do 
uwzględnienia petycji, ponieważ podjęcie uchwał, do których wzywa podmiot wnoszący petycję nie znajduje 
się w zakresie działania rady gminy. 

Mając powyższe na uwadze, stanowisko wyrażone w uchwale uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA17138A-3215-47EC-A276-658CEF0DF7D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 3


